様式第1号（第6条関係）（表面）

宇美町運送事業者等支援金給付申請書
年　　月　　日
宇美町長　様
事業者住所
申請者　　事業者名
代表者
電話番号

　宇美町運送事業者等支援金給付要綱第6条の規定により、次のとおり、関係書類を添えて申請します。なお、支援金の給付申請に当たり、次のとおり誓約します。

□現在、宇美町内に事業所等を有しており、今後も事業継続の意思があります。
□暴力団員（宇美町暴力団排除条例（平成22年宇美町条例第5号）第2条第2号に定めるものをいう。以下同じ。）又は暴力団（同条第1号に定めるものをいう。）若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないこと、及び法人その他の団体であって、その役員等が暴力団員ではありません。
□申請に対する虚偽が発覚した場合は、支援金の返還等、宇美町の指示に従います。

１　事業所等について
	事業所等の名称

	所在地
	宇美町

	事業区分
	□　法人　　　□個人事業主

	事業内容

	□　ア　貨物自動車運送事業
（□①一般貨物自動車運送事業　□②特定貨物自動車運送事業　□③貨物軽自動車運送事業）
□　イ　一般乗合旅客自動車運送事業
□　ウ　一般貸切旅客自動車運送事業
□　エ　一般乗用旅客自動車運送事業
□　オ　自動車運転代行業

２　申請額　□法人　　　（　　　）台 × 2万円　＝　　　万円（上限5台分10万円）
　　　　　　□個人事業主（　　　）台 × 2万円　＝　　　万円（上限2台分4万円）

３　振込先
	銀行コード（4桁）

	支店コード（3桁）

	金融機関名
	銀行・信金・信組・農協
	支店・支所

	預金種類
	普通 ・ 当座（いずれかに○）
	口座番号

	口座名義（カナ）

（裏面）
４　添付資料（該当する□欄に☑を記入）
	事業内容
	添付書類

	□ア貨物自動車運送事業法第2条第1項に規定する貨物自動車運送事業
	給付対象者であることが確認できる書類の写し

	□①一般貨物自動車運送事業
	□運輸局の許可書

	□②特定貨物自動車運送事業
	□運輸局の許可書

	□③貨物軽自動車運送事業
	□運輸局の届出書

	□イ　道路運送法第3条第1号イに規定する一般乗合旅客自動車運送事業
	□運輸局の許可書

	□ウ　道路運送法第3条第1号ロに規定する一般貸切旅客自動車運送事業
	□運輸局の許可書

	□エ　道路運送法第3条第1号ハに規定する一般乗用旅客自動車運送事業
	□運輸局の許可書

	□オ自動車運転代行業の業務の適正化に関する法律第2条第1項に規定する自動車運転代行業
	□自動車運転代行者標識

	共通

	□町内で対象となる事業所等を運営していることが確認できる書類の写し
（直近の宇美町法人町民税申告書又は確定申告書）
□振込先金融機関通帳の写し

	□車両番号一覧（□法人上限5台　□個人事業主上限2台）及び自動車検査証の写し
　※当該車両が電子車検証のため本拠地が記載されていない場合、自動車検査証記録事項の写し

	例　福岡　〇〇　う　〇〇〇〇

[bookmark: _GoBack]